З А К О Н О Д А Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е

Г О Р О Д А  С Е В А С Т О П О Л Я

I  СОЗЫВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
X  с е с с и я

3 0  а п р е л я  2019  го д а  №  1451 г. С е в а с т о п о л ь

О  н а з н а ч е н и и  ч л е н а

С е в а с т о п о л ь с к о й  г о р о д с к о й  и з б и р а т е л ь н о й  к о м и с с и и

с п р а в о м  р е ш а ю щ е г о  г о л о с а

Д а н и л е н к о  С е р г е я  А н д р е е в и ч а

В со о тв етств и и  со  ст ать я м и  22 , 23 , ч астью  11 стать и  29  Ф ед ер ал ь н о го

зак о н а  от 12 и ю н я 2 0 0 2  года  №  6 7 -Ф З  «О б  о сн о в н ы х  гар ан т и я х  и зб и р ател ь н ы х

п р ав  и п р ав а  н а у ч ас ти е  в р еф ер е н д у м е  гр аж д ан  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и » ,

З ак о н о д ател ь н о е  С о б р ан и е  го ро да  С евасто п о л я

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Н азн ач и ть  Д ан и л ен к о  С ер гея  А н д р ее в и ч а  ч л ен о м  С евасто п о л ьск о й

городской  и зб и р ател ь н о й  ко м и сси и  с п р аво м  р еш аю щ его  гол оса .

2. Н асто я щ ее  П о ст ан о в л ен и е  в ст у п ает  в си л у  со  д н я  его  п р и н яти я .

П р е д сед ател ь

З ако н о дател ьн ого  С о б р ан и я

го ро д а  С евасто п о л я Е .Б .А л таб аев а

І